
GMINA t(ARPAcz
Urząd Miejski w Karpaczu

9 ul, Konstytucji3 Maja 54
58-540 Karpacz

o www.karpacz.pl
WWW.bip.karpacz.pl

L tel. kancelaria 75 76 19 l5o
teI. sekretariat 75 76 l9 975

§a kancelaria@karpacz,eu

Karpacz,17.09.2O2O
l C N.7021.1 3 6.2020 l 8352

lNFoRMAclA z oTWARCIA oFERT

Zgodnie z postanowieniem zawartym w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 20O4 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2Ot9 r. poz. t843 ze zm.), Zamawiający przekazuje

informacje dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę ,,zakup i dostawa soli do

zimowego utrzymania dróg na sezon zimowy 2O2OlżO2t", Nr ogłoszenia: 582929-N-ż020 z

09.09,2020, z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu ].7 września 2020 roku o godz. 09:30 w

siedzibie Zamawiającego:

Kwota jaką zamierza przeznaczycZamawiający: 400.000,00 zł brutto

Zamawiający przewiduje do 30% dodatkowej dostawy zgodnie z art.67 ust. 1 pkt 7 ustawy

pzp. Suma wartości 520.000,00 zl brutto.

Termin wykonania: sukcesywnie od dnia 15 października202O roku do dnia 28 lutego 2021

roku - po 100 ton.

Okres gwarancj.i: nie dotyczy

Warunki płatności:

Płatność za sprzedaż i dostarczenie przedmiotu umowy nastąpi po wykonaniu całości zadania

i przyjęcia go przez Zamawiającego w terminie po 28 lutego 202L roku jednorazowo, po

otrzymaniu końcowejfaktury VAT w okresie 7 dni, ].4 dni, 2t dni,lub 30 dni- zgodnie z ofertą

Wykonawcy.

Wpłynęła następująca oferta:

1. Oferta Nr l:

DS Spółka z o.o.
ul. Marii Skłodowskiej - Curie 91
59 - 300 Lubin

cena: 296.400,00 zł netto
364.572,00 zł brutto (słownie: trzysta sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset siedemdziesiąt

dwa złote brutto) ,, .

w tym: 319.800,00 zł brutto - sól
44.77ż,00 zł brutto - transport ,

Termin płatności: 30 dni ,:: ""ź'"'

..u:,

ll l ll lll llll I lll
8352



GMINA KARPACZ
Urząd Miejski w Karpaczu

9 Ul, Konstytucji3 Maja 54
58-540 Karpacz

L tel. kancelaria 75 76 19 l5o
tel. sekretariat 75 76 19 975

o www.karpacz.pt
www.bip.karpacz,pl

'!l 
kancelar]a@karpacz.eu

Z. Oferta Nr l:
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Budownictw
,,TRASA" Spółka z o.o.
ul. Zeromskiego 7
21-500 Biała Podlaska

cena: 308,]-00,00 zł netto
378.963,00 zł brutto (słownie: trzysta siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięĆset

sześćdziesiąt trzy złote brutto)
w tym: 255.840,00 zł brutto - sól

t23.t23,QO zł brutto - transport
Termin płatności: 30 dni

3. Oferta Nr l:

Kopalnia Soli,,KŁODAWA"
Aleja 1000-1ecia 2
62-650 Kłodawa

cena: 344.500,00 zł netto
423.735,00 zł brutto (słownie: czterysta dwadzieścia trzy tysiące siedemset trzydzieŚci

pięć złotych brutto)
w tym: 319.800,00 zł brutto - sól

103.935,00 zł brutto - transport
Termin płatności: 30 dni

Rzdasław Jęcek

lll ll lll llllI lll
8352

ffiW


